
CZ 39994  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím si pozorně přečtěte tyto pokyny k použití a uschovejte je pro budoucí použití. 
 
VAROVÁNÍ: Nepoužívejte tento spotřebič v blízkosti vany, sprchy, umyvadla nebo jiné 
nádoby obsahující vodu. Povrchy jsou náchylné k zahřátí během použití. Spotřebič nesmí 
být používán osobami se sníženým fyzickým, smyslovým nebo duševními schopnostmi, popř 
nedostatkem zkušeností a znalostí (včetně dětí), pokud nedostanou dohled nebo pokyn. Děti 
si nesmí hrát se spotřebičem. Čištění a uživatelská údržba nebudou provedeny dětmi bez 
dozoru. Když je spotřebič používán v koupelně, odpojte jej po použití, blízkost vody 
představuje nebezpečí, i když je spotřebič vypnutý. Pro dodatečnou ochranu, 
instalace a proudový chránič (RCD) s jmenovitým zbytkem provozní proud nepřesahuje 30 
mA vhodné v elektro okruh zásobující koupelnu. Zeptejte se svého instalačního technika 
pro radu. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, jeho 
servisním agentem a nebo podobně kvalifikovanou osobou abyste se vyhnuli nebezpečí. 
Nebezpečí popálení. Uschovejte spotřebič mimo dosah od zejména malých dětí během 
používání a chladit dolů. Když spotřebič je připojen k napájenízásobu, nikdy ji nenechávejte 
bez dozoru. 
 



Spotřebič vždy umístěte se stojanem, pokud existuje, na a tepelně odolný, stabilní plochý 
povrch. 
PŘED POUŽITÍM PŘÍSTROJE 
• Odstraňte veškerý obalový materiál. 
• Zařízení čistěte mírně navlhčenou látkou. Vysušte zařízení. 
• Zcela odviňte napájecí kabel. 
ÚKON 
1 - Zapojte spotřebič. Podržte tlačítko na 3 sekundy pro aktivaci spotřebiče. 
2 - Po aktivaci výchozí teplota zobrazena bude 180°C. Použití tlačítky [+] a [-] vyberte 
požadovanou teplotu. 
3 - Kulma dosáhne svého maxima teplota cca 210°C 1 minuta. 
4 - Při každé úpravě teploty kontrolka teploty bliká. Požadovaná teploty bylo dosaženo, když 
se rozsvítí kontrolka a přestane blikat. 
5 - Můžete si vybrat mezi 14 teplotami nastavení: (MIN) 80°C, 90°C, 100 °C, 110 °C, 120 °C, 
130 °C, 140 °C, 150 °C 160 °C, 170 °C, 180 °C, 190 °C, 200 °C, (MAX) 210 °C. 
6 - Doporučená nastavení teploty pro každý typ vlasů: 80°C-120°C: pro poškozené vlasy; 130 
°C-170 °C: pro tenké vlasy; 180°C-210°C: pro husté/kudrnaté vlasy. 
7 - Pokud po dobu 60 minut nestisknete žádné tlačítko, zařízení se automaticky vypne z 
bezpečnostních důvodů. 
8 - Chcete-li spotřebič vypnout, podržte tlačítko po dobu přibližně 3 sekund. 
ČIŠTĚNÍ 
Poté vypněte a odpojte zařízení nechte vychladnout. Odstraňte případné chlupy vlevo na 
zařízení. Zařízení čistěte mírně navlhčenou látkou hadříkem a poté osušte. 
VAROVÁNÍ! Neponořujte zařízení a/nebo jeho napájecí kabel v kapalině: nebezpečí zkratu 
nebo úrazu elektrickým proudem. 
ZÁRUKA 
Na tento produkt se vztahuje záruka ABC DISTRIBUCE proti jakékoli výrobě nebo fyzické vadě 
pro délka záruky od data nákupu. Pokud se na výrobku vyskytne závada respektujte jeho 
původní specifikace během záruční doby (2 roky), opravný nebo náhradní produkt mohla být 
nabídnuta s výhradou vadného produkt a doklad o koupi, který musí uvést datum nákupu, 
odesílání na následující adresu: AB COSMETICS SHANGHAI TRADING CO., LTD Jednotka 3A, 
oblast C, budova 9#, 3131 Jinshajiang Road, okres Jiading, Šanghaj, Čína MODEL ČÍSLO. : JLD-
1806 
 
 


